关于2017年度重庆市科学技术奖励推荐工作的通知

	　　各推荐单位：
　　根据《重庆市科学技术奖励办法》及其实施细则的有关规定，2017年度重庆市科学技术奖推荐工作从即日起启动。现将有关事项通知如下：
　　一、推荐方式
　　本年度市科技奖推荐工作采取单位推荐和专家推荐两种方式，通过“重庆市科学技术奖励综合业务平台”推荐系统进行。
　　二、推荐时间
　　网上平台推荐时间：2017年5月3日至6月30日。
　　纸质材料报送时间：2017年7月3日至7月7日。
　　三、推荐奖种及条件
　　2017年度重庆市科学技术奖可以推荐的奖种包括科技突出贡献奖、自然科学奖、技术发明奖、科技进步奖、企业技术创新奖和国际科技合作奖6个类别。
　　推荐的成果必须符合“实施细则”中规定的推荐要求。自然科学奖成果提供的论文论著应当于2015年6月30日前发表，技术发明奖和科技进步奖成果应当于2015年6月30日前完成整体技术应用。推荐科技突出贡献奖时严格把握质量，坚持宁缺毋滥。
　　推荐单位应将推荐成果在本地区、本部门范围内进行公示。同时，成果完成单位须在本单位进行公示。
　　四、推荐程序
　　完成公示程序，公示无异议才能推荐，推荐程序为：推荐单位（或推荐专家）为成果分配平台账号-->成果完成人填报推荐书-->推荐单位（或推荐专家）填写推荐意见-->提交市科技奖励办。通过网络提交电子推荐材料后，同时需提交相关纸质推荐材料。
　　“重庆市科学技术奖励综合业务平台”推荐系统登陆网址为：http://113.207.120.149。推荐单位或推荐专家的系统账号、密码继续沿用上一年的账户、密码，新注册推荐单位和推荐专家账号、密码由奖励办另行发放。
　　五、纸质推荐材料报送要求
　　（一）自然科学奖、技术发明奖、科技进步奖、企业技术创新奖
　　推荐时需提交纸质推荐材料原件1份，推荐材料含推荐书主件和附件，主件应从“重庆市科学技术奖励综合业务平台”推荐系统中直接生成并打印，填写时请参考《2017年度重庆市科学技术奖推荐书填写说明》。附件应与推荐系统上传的电子版附件内容一致（应用证明需是原件）。全部材料总计不得超过80页。科技进步奖科普成果需另提供1套科普作品原件。
　　（二）科技突出贡献奖、国际科技合作奖
　　推荐时需提交纸质推荐材料5份（1份原件、4份复印件），推荐材料含主件和附件，全部材料不得超过80页。主件应从“重庆市科学技术奖励综合业务平台”推荐系统中直接生成并打印，附件应与推荐系统上传的电子版附件内容一致。
　　六、其他相关要求
　　（一）纸质推荐材料应根据填写说明的要求，做好签字和盖章工作。
　　（二）推荐材料应准确填写主要完成人在该成果中的工作量和所做贡献，注明完成人所做贡献与相关附件材料的关联关系，并在附件材料中提供佐证。
　　（三）推荐书中的学科专业分组和学科（专业）分类代码应按照要求准确填写，避免因代码填写不正确影响专业分组及评审。
　　（四）推荐自然科学奖只需提交不超过8篇已发表的代表性论文全文，其余关联论文（论著）提供重要章节或首页；论文、论著必须公开发表（出版）2年以上，并有正面引用或评价证明，论文检索和它引情况需提供检索报告。
　　（五）主要完成单位和主要完成人数量要求。自然科学奖主要完成单位原则上不超过3个、主要完成人不超过5人（不分等级）。技术发明奖主要完成单位原则上不超过3个、主要完成人不超过6人（不分等级）。科技进步奖一等奖主要完成单位不超过10个，主要完成人不超过15人；二等奖主要完成单位不超过7个，主要完成人不超过10人；三等奖主要完成单位不超过5个，主要完成人不超过7人。企业技术创新奖核心创新团队人员不超过15人。
　　（六）同一完成人同一年度只能作为一个推荐成果的完成人参加市科技奖励评审。
　　（七）推荐书相关栏目对字数做了限制，请严格按要求填写；附件材料应精简，除必要的材料外，起辅助说明的材料原则上通过列举清单、选择重点章节、作简要说明等方式组织即可。
　　（八）第一完成单位应为在重庆注册的法人单位。成果应主要在重庆完成或者在重庆应用。
　　（九）同一内容2015年、2016年连续两年推荐但未获奖的成果本年度不得推荐（须隔年推荐）。
　　（十）有关成果的评价意见应是在2016年1月1日以后作出。
　　（十一）推荐单位要做好审查工作，凡在知识产权以及完成单位、完成人员排序等方面存在争议的，在争议未解决之前不得推荐参加重庆市科学技术奖的评审。
　　七、联系方式
　　联 系 人：张磊 邮政编码：401147
　　联系电话： 67513680
　　联系地址：渝北区新溉大道2号生产力大厦市科委科技人才与基础研究处（1806房间）

　　附件：2017年度重庆市科学技术奖推荐书填写说明

　　重庆市科技奖励工作办公室
　　2017年5月2日